1

2023 年６月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員グループ CEO 林 郁

（コード番号：４８１９ 東証プライム市場）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部共同本部長 青井 建治

（ＴＥＬ：０３―６３６７―１１１１）

（ＵＲＬ：https://www.garage.co.jp/ja/ir/）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2023年６月23日開催の取締役会において、役員人事を決議しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

監査等委員でない取締役の業務分担

氏 名 役職 主な業務担当

林
はやし

郁
かおる 代表取締役 兼 社長執行役員

グループ CEO
グループ経営全般

踊
おどり

契三
けいぞう

取締役 兼 副社長執行役員

グループ COO

フィンテックシフト推進統括、コーポレート本

部管掌

大熊
おおくま

 将人
まさひと

 取締役 兼 専務執行役員 CSO*

グローバル投資インキュベーション・セグメン

ト管掌、ロングタームインキュベーション・セ

グメント管掌

伊藤
い と う

 穰 一
じょういち

取締役 兼 専務執行役員

Chief Architect

Digital Architect Design（次世代テクノロジ

ー）担当

篠
しの

 寛
ひろし

取締役 兼 上席執行役員

プラットフォームソリューション・セグメント

管掌、㈱DG フィナンシャルテクノロジー代表取

締役、フィンテックシフト業務推進担当

田中
た な か

 将志
ま さ し

 取締役 兼 上席執行役員 CISO*

プラットフォームソリューション・セグメント

管掌、マーケティングテクノロジーカンパニー

担当、フィンテックシフト業務推進担当、グル

ープ情報セキュリティ担当

* CSO: Chief Strategy Officer

* CISO: Chief Information Security Officer

以 上